

Do It Group ApS

Husumgade 29, 1 tv., 2200 København N

CVR-nr. 30 51 41 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Søren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Do It Group ApS
Husumgade 29, 1 tv.
2200 København N

CVR-nr.: 30 51 41 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

RBLM Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 896 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	936.210	530
Øvrige finansielle omkostninger	-40.033	-31
Resultat før skat	896.177	498
Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	896.177	499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	783.177	388
Disponeret i alt	896.177	499

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.117.100	4.117
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.117.100	4.117
	Anlægsaktiver i alt	4.117.100	4.117
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.075	1
	Tilgodehavender i alt	1.075	1
	Likvide beholdninger	1.379	28
	Omsætningsaktiver i alt	2.454	29
	Aktiver i alt	4.119.554	4.146

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	3.048.602	2.265
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
	Egenkapital i alt	3.286.602	2.501
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	0	1.060
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.060
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	556
	Gæld til associerede virksomheder	0	26
	Anden gæld	832.952	3
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	832.952	585
	Gældsforpligtelser i alt	832.952	1.645
	Passiver i alt	4.119.554	4.146
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	4.117.100	2.367	
Tilgang i årets løb	0	4.117	
Afgang i årets løb	0	-2.367	
Kostpris 31. december 2020	4.117.100	4.117	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.117.100	4.117	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
RBLM Group ApS, København	31 %	3.880.811	2.298.609
		31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		125.000	125
		125.000	125
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2020		2.265.425	1.877
Årets overførte overskud eller underskud		783.177	388
		3.048.602	2.265
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2020		110.600	108
Udloddet udbytte		-110.600	-108
Udbytte for regnskabsåret		113.000	111
		113.000	111

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.616
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-556
Anden gæld i alt	0	1.060
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Kim Boisen Holding ApS, 830 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.117 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 17 t.kr. pr. 31. december 2020, som ikke er indregnet i årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Christensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Do It Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-818050466822

IP: 80.243.xxx.xxx

2021-05-27 14:52:22Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thonton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-05-27 17:21:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GU078-5HGWE-2LEH7-ZG3UE-WNGFG-4EXEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>